MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 257 – Abril/2021
Portarias 31/2021 (CSHNB )

28 de abril de 2021

CMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADORHELVÍDIO NUNES DE BARROS
DIRETORIA

Portaria N°. 031/2021 Picos – PI, 26 de Abril de 2021

O Diretor pro tempore do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros,

no uso de suas atribuições legais, conforme art. 33, inciso III do Regimento

Geral da UFPI,

RESOLVE:

LOTAR o servidor técnico-administrativo ALBEMERC MOURA DE

MORAES, Técnico em Assuntos Educacionais, SIAPE 1944812, na Assessoria

de Ensino, sob a chefia imediata do Assessor de Ensino deste Campus, com

efeito a partir de 8 de abril de 2021.

Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua publicação no Boletim de Serviço da UFPI.

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

Prof. Dr. Juscelino Francisco do Nascimento

- Diretor pro tempore-